PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района “Козельский район”
Калужской области
(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2023                                                                                                       № 174
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 21.12.2018г. № 996 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности Отдела по управлению муниципальным имуществом и природным ресурсам администрации МР «Козельский район» (в редакции от 03.03.2021 г. № 161)
В соответствии с решением Районного Собрания муниципального образования муниципальный район «Козельский район» от 16.12.2021г. №161 «О бюджете муниципального образования  муниципальный район «Козельский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Козельский район» от 21.12.2018г. № 996 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности Отдела по управлению муниципальным имуществом и природным ресурсам администрации МР «Козельский район» (в редакции от 03.03.2021г. № 161) (далее – постановление, ведомственная целевая программа соответственно) следующие изменения:
1.1 в паспорте ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности Отдела по управлению муниципальным имуществом и природным ресурсам администрации МР «Козельский район» строку девять «Объемы финансирования» изложить в следующей редакции:
(тыс.руб.)

	«
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	5791,05
	6304,20
	6841,23
	7167,64
	7575,01
	7850,60
	7850,60
	»;

1.2  в пункте 5  – «Перечень программных мероприятий» таблицу с перечнем мероприятий Программы изложить в следующей редакции:
(тыс.руб.)

	«

	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.

	1.
	Обеспечение функционирования Отдела
	5173,90
	5687,05
	6145,77
	6495,48
	7048,60
	7048,60

	2.
	Укрепление материально – технической базы Отдела
	617,15
	617,15
	695,46
	672,16
	802,00
	802,00

	3.
	Всего расходов
	5791,05
	6304,20
	6841,23
	7167,64
	7850,60
	7850,60
	»;

1.3  пункт 6 программы – «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» изложить в следующей редакции: «Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета МР «Козельский район». Объем финансирования ВЦП –  41 805,32 тыс. руб., в том числе: 2019г. – 5 791,05 тыс. руб.; 2020г. – 6 304,20 тыс. руб.;  2021г. – 6 841,23 тыс. руб.; 2022г. – 7 167,64 тыс. руб.; 2023г. – 7 850,60 тыс. руб.; 2024г. – 7 850,60 тыс. руб.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального  района «Козельский район» О.А. Романову.
Глава администрации                                                                                  Е.В. Слабова
1
PAGE